一般財団法人南房総農業支援センター　御中 申込日 年
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名 ㊞

住　所

電　話

携　帯

１．作業内容

　　７　プラウ耕反転耕起 　 ８　サブソイラ心土破砕

)

２．購入希望堆肥の品名又は畜産農家名 ３.　購入トン数

（   　 ）

（   　  ）
３．作業圃場 (記入欄が不足の場合は明細を添付ください）

地番 圃場面積
（a）

圃場ごとの散
布量（ｔ）

散布面積
（ａ）

作業面積
（a）

ａ ｔ ａ ａ

貯金口座振替依頼書 　　提出　　済　・　未

草刈り
（刈払機）

草刈り
（作業機）

畝立て・ベッ
ドづくり 耕　運 散　布

プラウ
サブソイラ

その他

月  　日 月  　日 月  　日 月  　日 月  　日 月 　日 月 　日

＜　ｺﾝﾄﾗｸﾀｰ作業等申込書　＞
月 日

〒

　ご記入いただいた個人情報は申込の受付、注文、配送その他契約の締結・履行・費用・代金
の請求・決済、当センターの提供する商品・サービスに各種の情報の提供等に利用しますので
ご了承ください。

貴センターに下記のとおり作業の申込をいたします。

※希望する作業に○をしてください。

　　1　堆肥散布　　　　2　耕　　運　　　　　  ３　畝立て

　　４　畝立て＋施肥 　 ５　草刈（作業機使用）  ６　草刈（刈払い機使用）

　　9　その他作業（具体的作業内容

第一希望

第二希望

圃場大字　 備　考

作付予定作物→

作付予定作物→

作付予定作物→

作付予定作物→

作付予定作物→

合　計

４.　作業スケジュール

作業希望日

５．その他

※２回目以降のご利用で、既に提出されている場合は結構です。

担
当
者
確
認
印

支援センター
受付 支店受付

月  　日 月  　日